
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
 
від 12 вересня 2012 року                                   № 1903 
 
 
 

Про доручення 
 
 
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 02 березня 2011 року № 246 «Про затвердження 
Порядку використання сум податку на додану вартість, сплачених переробними 
підприємствами до спеціального фонду державного бюджету» зі змінами, 
Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Доручити Василенку Ігорю Миколайовичу, заступнику міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради, підписувати довідки про 
підтвердження наявності на відповідну дату у фізичних осіб молодняку великої 
рогатої худоби, який утримується в їх господарствах. 

 
 
 
 
 

Міський голова                                                  О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Пузакова 22 15 79 


